

# **DANABETA ApS**

Nørregade 12, st  
6330 Padborg

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2019**

**Herbert Schilling**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DANABETA ApS  
Nørregade 12, st  
6330 Padborg

e-mailadresse: herbert@yavne.co.uk

CVR-nr: 20003391

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank  
Møllebakken 3  
6400 Sønderborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive industri, handelsagentur, import og eksport og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet og forenelig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på kr. 44.792 anses fortilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Padborg, den 28. februar 2019

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		1.194.798	4.374.934
Vareforbrug .....		-939.298	-4.094.078
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>255.500</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>204.148</b>
Personaleomkostninger .....		-82.140	-184.279
Lønninger .....			-164.848
Pensioner .....			-18.100
Andre omkostninger til social sikring .....			-1.331
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-36.447	-36.447
Andre driftsomkostninger .....		-76.152	-47.303
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>60.761</b>	<b>-63.881</b>
Andre finansielle indtægter .....		8.788	803
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.761	-11.597
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>67.788</b>	<b>-74.675</b>
Skat af årets resultat .....		-22.995	-23.614
<b>Årets resultat .....</b>		<b>44.793</b>	<b>-98.289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		44.793	-98.289
<b>I alt .....</b>		<b>44.793</b>	<b>-98.289</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		1.603.668	1.640.115
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.603.668</b>	<b>1.640.115</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.603.668</b>	<b>1.640.115</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		165.383	735.814
Udskudte skatteaktiver .....		5.306	28.301
Tilgodehavende skat .....		38.000	68.000
Andre tilgodehavender .....		580.085	266.194
Periodeafgrænsningsposter .....			676
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>788.774</b>	<b>1.098.985</b>
Likvide beholdninger .....		2.978.543	3.380.367
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.767.317</b>	<b>4.479.352</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.370.985</b>	<b>6.119.467</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		5.214.916	5.170.124
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.339.916</b>	<b>5.295.124</b>
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			766.031
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		31.069	58.312
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>31.069</b>	<b>824.343</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>31.069</b>	<b>824.343</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.370.985</b>	<b>6.119.467</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1